



**DÜZCE KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ**  
(Koordinatör Okul)



**NİĞDE NECMETTİN ERBAKAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ**  
(Paydaş Okul)

**PRUSİAS'TAN (KONURALP-DÜZCE) NAHİTA'YA (NİĞDE)  
GÜLLER İÇİNDE SEYRÜSEFER PROJESİ  
SONUÇ RAPORU**

**16-20 EKİM 2023**

## 1. Projenin Amacı ve Hedefi:

Evliya Çelebi Öğrenci Değişim Programı çerçevesinde hazırladığımız **projenin adı:** “Prusias’tan (Konuralp-Düzce) Nahita’ya (Niğde) Güller İçinde Seyrüsefer”dir.

**Projenin koordinatör okulu:** Düzce Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’dir. **Koordinatör okulun proje koordinatörü** Müdür Başyardımcısı **Atila ARABACI**’dir.

**Projenin paydaş okulu:** Niğde Necmettin Erbakan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’dir. **Paydaş okulun proje koordinatörü** Müdür Başyardımcısı **İlknur DEMİR**’dir.

**Projenin amacı ve hedefi:** Projenin ilham kaynağı olan edebiyatımızın en önemli seyyahlarından Evliya Çelebi’yi ve eseri “Seyahatname” üzerinde farkındalık oluşturarak son dönem Türk edebiyatının en önemli ve “gül” yetiştiren adamların ustası sayılan Rasim ÖZDENÖREN bağlamında öğrencilerin Bizans ve Türklere yerleşim yeri olmuş iki şehrin benzerlik ve farklılıklarını görebilmesi; iki okulun öğrencileri ekseriyetle kırsal kesimde yaşamakta olup öğrencilerin önemli bir kısmı daha önce bu iki şehre hiç seyahat etmedikleri için bu öğrencilerimizin gidecekleri ilin tarihi, coğrafi ve sosyokültürel yönlerini tanınması, iki okul öğrencileri ile kardeşlik duygularının gelişimi, öğrencilerin manevi ve insani değerlerle kuşanması, öğrencilere edebi bağlamda Rasim ÖZDENÖREN’i benimsetmek amaçlanmaktadır. Düzce ve Niğde şehirlerinin seçilme sebebi; tarihi geçmişi birbirine benzeyen iki şehir arasında farklı kültürlerde yetişen bireyleri kaynaştırmaktır.

## 2. Proje Süreci ve Faaliyetleri:

“Prusias’tan (Konuralp-Düzce) Nahita’ya (Niğde) Güller İçinde Seyrüsefer” adlı projemiz koordinatör ve paydaş okullar arasında 16-20 Ekim 2023 tarihlerinde Düzce ve Niğde şehirlerinde aynı anda karşılıklı olarak gerçekleştirilmiştir.

**Koordinatör okul katılımcı sayısı:** 2 Öğretmen ve 12 öğrenci projeye katılmış olup Niğde’ye gitmişlerdir. Bunun yanında Niğde’deki etkinliklere paydaş okulun idareci ve öğretmenleri de katılmıştır.

**Paydaş okul katılımcı sayısı:** 1 idareci ve 1 öğretmen ile birlikte 7 öğrenci projeye katılmış olup Düzce’ye gelmişlerdir. Bunun yanında Düzce’deki etkinliklerde daha önce yapılan çeşitli yarışmalarda dereceye giren ve hafızlığını bu eğitim öğretim yılında bitiren 11 öğrenci daha yer almıştır. Ayrıca koordinatör okulun idareci ve öğretmenleri de etkinliklere katılmıştır.

**Düzce Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi (Koordinatör Okul) tarafından 16-20 Ekim 2023 tarihleri arasında Düzce’de yapılan etkinlikler:**

1. Gün (16.10.2023 Pazartesi) : Okul Müdürü Zekeriya GÜZELDAL’ın katılımıyla misafirlere yönelik hoş geldin konuşması yapıldıktan sonra Proje Koordinatörü Müdür Başyardımcısı Atilla ARABACI tarafından paydaş okul idareci, öğretmen ve öğrencilerine “Evliya Çelebi Öğrenci Değişim Programı”, “Rasim Özdenören” ve “Prusias’tan (Konuralp-Düzce) Nahita’ya (Niğde) Güller İçinde Seyrüsefer” projesi hakkında bilgi verildi. Coğrafya Öğretmeni Serdar ÇUBUK tarafından interaktif Düzce haritası üzerinden Düzce’nin tanıtımı yapıldı. Öğle yemeğinden sonra ilk olarak Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim SÖZBİR makamında ziyaret edilerek öğrenciler Rektör Bey ile sohbet ettiler. Düzce Üniversitesinin tanıtımı yapıldı. Yeni yapılan ve 13 Ekim 2023 Cuma günü ibadete açılan Düzce Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Camii gezildi. Günün son etkinliği olarak Düzce İl Millî Eğitim Müdürü Emrullah AYDIN makamında ziyaret edilerek öğrenciler Müdür Bey ile sohbet ettiler.
2. Gün (17.10.2023 Salı) : Düzce Belediyesi ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün katkılarıyla paydaş okul idareci, öğretmen ve öğrencileri ve valilik oluru doğrultusunda okulumuzda daha önce çeşitli yarışmalarda dereceye giren 11 öğrenci ile birlikte Okul Müdürü Zekeriya GÜZELDAL, Proje Koordinatörü ve Müdür Başyardımcısı Atilla ARABACI, Projelerden Sorumlu Müdür Yardımcısı Ayşe SEİS ve Basın sorumlusu Memur Ayşe KAZANCIOĞLU olmak üzere toplam 24 kişi Ayfer YÜKSEL ve Mehmet Sait ULUSAL Rehberliğinde Konuralp Müzesi, Prusias And Hypurim Antik Kenti, Atlı Kapı, Akçakoca Ceneviz Kalesi ve Batı Karadeniz’in en uzun mağarası olan Yığılca Sarıkaya Mağarası gezildi. Ayrıca Akçakoca İlçe Millî Eğitim Müdürü Ömer EZER ziyaret edildi ve birlikte Akçakoca Öğretmenevinde öğle yemeği yenildi.
3. Gün (18.10.2023 Çarşamba): Proje Koordinatörü ve Müdür Başyardımcısı Atilla ARABACI tarafından okulda yer alan “okuMasalonu” sınıfında Aysel GÜRME’İN “Padişahın Ebrusu” masalı canlandırılmalı anlatılarak akabinde projenin ana teması “Gül Yetiştiren Adam” romanında yola çıkarak Ebru Sanatı Eğitmeni Pelin ÜNLÜLER ARABACI

tarafından idareci, öğretmen ve öğrencilere “Gül Ebrusu Etkinliği” yapıldı. Öğleden sonra Gölyaka Belediye Başkanı Yakup DEMİRCAN makamında ziyaret edilerek Kültür Park gezildi ve birlikte öğle yemeği yenildi. Sonrasında Düzce Efteni Gölünde incelemelerde bulunuldu.

4. Gün (19.10.2023 Perşembe): Öğrenciler sabah 2 saat derslere katılım sağladı. İmam Hatip Okullarının 72. Kuruluş yıldönümü çerçevesinde koordinatör okulun davetlisi olarak Düzce’ye gelen ve Düzce Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi mezunu olan Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma MERİÇ YILMAZ’ın söyleşisine katılan paydaş okul idareci, öğretmen ve öğrencileri öğle yemeği yedikten sonra paydaş okul öğrencileri ile koordinatör okul öğrenciler aralarında Beden Eğitimi Öğretmeni Çiğdem ÖZYAMAN ÖZENİR gözetiminde badminton ve voleybol maçları yaptılar.

5. Gün (20.10.2023 Cuma): Sabah derslere katılım sağlandıktan sonra Proje Koordinatörü ve Müdür Başyardımcısı Atilla ARABACI moderatörlüğünde paydaş okul idareci, öğretmen ve öğrencileri Yazar-Felsefe Öğretmeni Ercan ÇİFCİ ile Rasim ÖZDENÖREN’in “Gül Yetiştiren Adam” romanını değerlendirdiler. Daha sonra projenin değerlendirme ve kapanış toplantısı yapıldı. Öğle yemeği sonrasında Düzce Müftülüğüne bağlı Merkez Hamidiye Kız Kuran Kursu ziyaret edildi. Akabinde Düzce İl Müftüsü Osman AYDIN ile makamında sohbet edildi. Günün son ziyareti Düzce Belediye Başkanı ve eski Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk ÖZLÜ’ye makamında yapıldı. Ziyaret sonrası Düzce Belediye Başkanının misafiri olarak Düzce’nin yerel yemeklerinin yapıldığı Mutfak Sanatları Merkezinde akşam yemeği yendi.

**Niğde Necmettin Erbakan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi (Paydaş Okul) tarafından 16-20 Ekim 2023 tarihleri arasında Niğde’de yapılan etkinlikler:**

1. Gün (16.10.2023 Pazartesi) : Saat 08.30’da Okul Müdürü Recep KOÇER’in katılımıyla misafirlere yönelik hoş geldin konuşması yapıldıktan sonra Okul Psikolojik

Danışman/Rehber Öğretmen Melike MEMİŞ GÜLTEKİN tarafından koordinatör okul öğretmen ve öğrencilerine yurt ve okul gezdirildi, konferans salonunda, yapılacak programlar hakkında bilgi verildi, okulumuzun tarihçesi ve sunumu eşliğinde okulun tanıtımı yapıldı. Türk Dili ve Edebiyat Öğretmeni Hasibe BAY tarafından öğrencilere Evliya ÇELEBİ ve Rasim ÖZDENÖREN'e ait belgesel izletildi. Konferans salonunda Okul Müdürü Recep KOÇER tarafından proje koordinatörü okul öğretmen ve öğrencilerine hediye takdimi yapıldı. Evliya Çelebi projesi için hazırlanan "Nasip Kutusu" etkinliğine öğrencilerin katılımı sağlandı. Misafir öğrencilerin derslere katılımı sağlandı. Okul pansiyonundaki öğle yemeğinden sonra saat 14.00'da Niğde'nin doğal güzelliklerinin tanıtılması amacıyla Niğde Yeşilburç-Kırkpınar mevkiine gidildi. Zondi Deresi ve Uzandı Vadisi gezildi. Cam Teras ziyaret edildi. Sonrasında Gebere Barajı bölgesine geçildi ve faaliyet esnasında coğrafi oluşumlar, yörenin tarihi, yürüyüş teknikleri ve doğa hakkında bilgi verildi. Koordinatör okul öğretmen ve öğrencilerine çay ikramı yapıldı. Geziye Okul Müdürü Recep KOÇER, Müdür Yardımcısı Eyüp Yasin KAZANCI, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Hasibe BAY ve Okul Rehber Öğretmeni Melike MEMİŞ GÜLTEKİN de katıldı.

2. Gün (17.10.2023 Salı): Okulumuz pansiyonunda yapılan kahvaltının ardından Koordinatör okul öğretmen ve öğrencileriyle saat 09.30'da Milli Eğitim Müdürlüğü ziyaret edildi. Ardından Okul Müdürü Recep KOÇER, öğretmenler Süheyla ŞAHİN ve Melike Memiş GÜLTEKİN'in katılımıyla Niğde Müzesi ziyaret edildi. 11.30'da Niğde'nin tarihi güzelliklerinin tanıtımı için Niğde kent gezisi düzenlendi. Gezide Niğde Kalesi, Ak Medrese, Hüdavend Hatun Kümbeti gezildi ve bu yerler hakkında bilgi verildi. Niğde çarşı merkezinde koordinatör okul öğretmen ve öğrencilerimizle tantuni yenildi. Yemekten sonra okula gelindi ve Gümüşler Manastırı'na gidildi. Gümüşler Manastırı gezisi sırasında mekânlar hakkında katılımcılara bilgi verilerek, hatıra fotoğrafları çekildi. Gezi sırasında Gümüş Sini Sofrası'nda proje koordinatör okul öğretmen ve öğrencilerine gözleme ve çay ikramı yapıldı. 19.30'da okul pansiyonunda misafir öğrencilere Niğde yöresine ait türkü, özdeyiş, deyim, şiiirler tanıtıldı ve tarihi Niğde fotoğraflarından oluşan slayt gösterisi izletildi. Programa öğretmenlerden Hasibe BAY ve Leyla KIRKÖSE de katıldı.

3. Gün (18.10.2023 Çarşamba): Saat 09.00'da Recep KOÇER, Eyüp Yasin KAZANCI ve Melike MEMİŞ GÜLTEKİN katılımıyla öğrenciler Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi kampüsüne götürüldü; Diş Hekimliği, Tıp, Eğitim ve İslami İlimler Fakülteleri, Üniversite Arge birimi, Sabiha Şahenk Kütüphanesi ziyaret edildi. Ayrıca Üniversite rektör yardımcısı Prof. Dr. Recep ÇİÇEK ve Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA ile görüşüldü. Proje koordinatörü okul öğretmen ve öğrencileriyle birlikte 15 Temmuz Şehidi Ömer HALİSDEMİR'in kabrine ziyarete gidildi. Ardından Bor Onur Ekemen İlkokulunda koordinatör okul öğretmen ve öğrencilerine Niğde'nin yöresel yemeği olan "Bor Tava" ikram edildi. Ardından Niğde'nin tarihi öğelerinin yer aldığı Kemerhisar Kasabası Tyana Su Kemerleri ve Bahçeli Kasabası Roma Havuzu ziyaret edildi. Saat 19.30'da pansiyonda Niğde Müftülük personeli Nermin YASDIOĞLU tarafından sohbet edildi ve cemaatle namaz kılındı.

4. Gün (19.10.2023 Perşembe): Okulumuzda yapılan kahvaltının ardından saat 09.30'da Proje koordinatörü okul öğretmen ve öğrencileriyle Kayaardı Bağlarında doğa yürüyüşü yaptıktan sonra Kayaardı Millet Bahçesinde çay-simit etkinliği yapıldı. Okulumuz idarecilerinden Osman TURNA, Zafer YILDIRIM ve Rehber Öğretmen Melike MEMİŞ GÜLTEKİN de etkinliğe katıldı. Saat 14.30'da Rasim ÖZDENÖREN'e ait okutulan "Gül Yetiştiren Adam" kitabının kritiği ve proje koordinatörü okul öğrencileri tarafından panel gerçekleştirildi. Niğde'nin coğrafi yer işareti almış ve şehre özgü somut olmayan kültürel miras özelliği taşıyan ve turistik diğer özelliklerine ait resim ve kısa bilgilerin yer aldığı "Evliya Çelebi-Niğde" haritası okulumuz Coğrafya öğretmeni Deniz ÖZ ve Edebiyat öğretmeni Hasibe BAY tarafından tanıtıldı. Saat 19.30'da Koordinatör okul öğretmen, öğrencileri ve okulumuz öğretmenlerinin katılımıyla Niğde Belediyesine ait olan Horanta Kafe'ye gidildi.

5. Gün (20.10.2023 Cuma): Projemizin son gününde proje koordinatörü okul öğrenci ve öğretmenleriyle Niğde il müftülüğü ve Kır Çiçeği Anaokulu ziyaret edildi. İl Müftü Yardımcısı Selma VELİOĞLU ÇELİK ve Şube Müdürü Mevlüt BAYCU müftülüğün idari

yapısı ve hizmetleri hakkında bilgi verdi. Öğrencilerimize dergi ve kitap hediye edildi. Daha sonra Kır Çiçeği Anaokula geçilerek 4-6 yaş arası öğrenciler ziyaret edildi. Kurs müdiresi Nurcan KOÇYİĞİT kursun faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Etkinliklere Okul Müdürü Recep KOÇER, Müdür Yardımcısı Eyüp Yasin KAZANCI, Müdür Yardımcısı Kemal KOÇYİĞİT ve Okul Psikolojik Danışmanı/Rehber Öğretmen Melike MEMİŞ GÜLTEKİN katıldı. Kurs ziyaretinden sonra Niğde şehitliği ziyaret edilerek şehitlerimize dua edildi. Gezinin ardından öğrencilerle Niğde'ye özgü yöresel yemeklerin sunulduğu TABAL adlı Gastronomi Evine gidildi. Niğde Belediye Başkanı Emrah ÖZDEMİR'in ikramı olan yöresel lezzetlerden misafir öğretmen ve öğrencilere tattırıldı. Recep KOÇER, Eyüp Yasin KAZANCI, Leyla KIRKÖSE, Melike MEMİŞ GÜLTEKİN, Hasibe BAY, Süheyla ŞAHİN de etkinliklere katıldı. Yemeğin ardından Okula dönülerek Okul Müdürü Recep KOÇER tarafından kapanış ve değerlendirme toplantısı yapıldı. Proje koordinatörü okul öğretmen ve öğrencilerine hediye takdimi yapıldı.

### **3. Proje Çıktıları ve Kazanımları:**

Proje Kapsamında Düzce'den Niğde'ye giden 2 öğretmen ve 12 öğrenci daha önce Niğde'ye gitmediklerini, ilk kez Niğde coğrafyasını gördüklerini ifade etmiş olup Niğde'ye gitmeden önce çeşitli çekinceleri olduğu; ama projenin bitiminde çok memnun kaldıkları, hem öğretmen hem de öğrencilerle kaynaştıkları ve öğrencilerin edindikleri arkadaşlarla daha sonra da görüşecekleri dile getirildi. Öğrenciler benzer projeler yapıldığında tekrar katılmak istediklerini ifade ettiler.

Niğde'den Düzce'ye gelen 1 idareci, 1 öğretmen ve 7 öğrencinin içinden idarecinin daha önce 1 kez bu bölgeye geldiği, o günden bugüne Düzce'nin çok değiştiği ancak proje doğrultusunda bu durumun çok daha farklı olduğu ifade edilerek hem idareci, öğretmen hem de öğrencilerin çok memnun kaldıkları öğrencilerin hatta üniversite tercihlerinde Düzce Üniversitesini tercih edebilecekleri dile getirdikleri görüldü. Her iki tarafta da öğrencilerin ayrılırken hüznüledikleri ve ufuklarının açıldığı görülmüştür.

Projenin bitiminde projenin anlatıldığı "Evliya Çelebi Proje Bülteni (e-bülten)" yayınlanmış olup görsellerin yer aldığı video klip hazırlanarak ekte sunulmuştur.

#### 4. Görünürlük Çalışmaları:

Projenin başladığı günden itibaren koordinatör ve paydaş okulun internet sayfalarında proje ile ilgili bilgilendirmeler yapılmıştır. Ayrıca proje gerçekleşirken yapılan her türlü çalışma her iki okulun sosyal medyalarında anlık paylaşılmıştır. Proje ile ilgili olarak hem koordinatör hem de paydaş okul tarafından “Rasim ÖZDENÖREN-Gül Yetiştiren Adam” hakkında ekte sunulan broşür hazırlanmış olup farkındalık oluşturmak için öğrencilere dağıtılmıştır. Proje ile ilgili olarak yapılan görünürlük çalışmalarına ait linkler aşağıda sunulmuştur.

<https://online.fliphtml5.com/enbka/rcfe/> (Evliya Çelebi Öğrenci Değişim e-bülten)

<https://www.duzceninsesi.com.tr/makale/17384946/ilhami-atasever/duzce-kiz-anadolu-imam-hatip-lisesinden-kaynastirma-projesi>

<https://www.duzcepostasi.com/%3Cgundem-haberleri/63780-1-ogretmen-ve-7-ogrenci-ilimizi-ziyaret-etti>

<https://duzce.meb.gov.tr/www/prusiastan-nahitaya-guller-icinde-seyrusefer-projesi/icerik/5462>

<https://duzce.meb.gov.tr/www/turk-kizilay-genel-baskani-prof-dr-sayin-fatma-meric-yilmaz-kariyer-gunleri-soylesi-etkinliginde-ogrencilerle-bulustu/icerik/5469>

<https://duzce.edu.tr/duyuru/5066/anadolu-mam-hatip-liselerinden-rektorumuze-ziyaret>

[https://duzceihl.meb.k12.tr/icerikler/evliya-celebi-ogrenci-degisim-programi-projemiz-kabul-edildi\\_13858680.html](https://duzceihl.meb.k12.tr/icerikler/evliya-celebi-ogrenci-degisim-programi-projemiz-kabul-edildi_13858680.html)



[https://nkahl.meb.k12.tr/icerikler/evliya-celebi-degisim-programi-nigdedeki-etkinlikler\\_14358431.html](https://nkahl.meb.k12.tr/icerikler/evliya-celebi-degisim-programi-nigdedeki-etkinlikler_14358431.html)

[https://nkahl.meb.k12.tr/icerikler/evliya-celebi-degisim-programi-duzcedeki-etkinlikler\\_14358416.html](https://nkahl.meb.k12.tr/icerikler/evliya-celebi-degisim-programi-duzcedeki-etkinlikler_14358416.html)

## 5. Projenin İyileştirilmesine Yönelik Öneriler:

Projenin Avantajları:

- İdareci, öğretmen ve öğrencilerin yeni yerler görmesi, yeni bireylerle tanışması ve kaynaşmaları programın avantajlı yönlerinden biridir.
- Her yıl belirlenen tema kapsamında öğrencilerin farklı kazanımlar elde etmesi projenin diğer bir avantajlı yönüdür.

Projenin Dezavantajları:

- Öğrencilerin belirlenen süre çerçevesinde derslerden uzak kalmaları, görevli öğretmenlerden dolayı görev yaptıkları okullarda derslerin boş geçmesi nedeniyle bir taraftan güzellikler yapılırken bir taraftan diğer öğrencileri ihmal etmek programın belki de tek dezavantajlı yönüdür.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından uygulanan Evliya Çelebi Öğrenci Değişim Programı adına yakışır bir biçimde bir proje olup daha fazla idareci, öğretmen ve öğrenciye hitap edebilmesi için desteklenecek proje sayısının artırılması daha fazla öğrenciye ulaşması açısından faydalı olacaktır.

Projenin yürütülmesindeki tek sıkıntı mali yönden yaşanan sıkıntılardır. Yapılan ödemelerin ihale veya doğrudan temin yöntemiyle yapılması sürecin sıkıntılı işlemesine neden olmaktadır. Ödenek kaleminin daha net olması, uluslararası projelerde olduğu gibi KDV Muafiyetinin sağlanması tahsis edilen ödeneğin daha verimli kullanılmasını sağlayacaktır. Örneğin bu yıl kişi başına tahsis edilen 3500 TL'nin %20 KDV karşılığı 700 TL ve toplamda ortaya çıkan yüklü miktar okul idarelerini ödenek anlamında sıkıntıya düşürmüştür.

## **6. Evliya Çelebi Öğrenci Değişim Videosu**

Proje ile ilgili Evliya Çelebi Öğrenci Değişim videosu hazırlanmış olup ekte sunularak gerekli mecralarda paylaşımı yapılmıştır.

## **7. Öğrenci ve Öğretmen Listesi:**

Proje koordinatörü olan Düzce Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinden proje başvurusunda belirtilen ve onaylanan 12 öğrenci projeye katılmıştır. Başvuru esnasında kabul edilen öğretmenlerden birinin il dışı tayininin çıkması, diğerinin de hamilelik sürecinin sıkıntılı geçmesinden dolayı yerlerine farklı öğretmenler görevlendirilmiştir. Paydaş olan Niğde Necmettin Erbakan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinden proje başvurusunda onaylanan 12 öğrenciden 5 öğrenci projenin hareketlilik sürecinde özel nedenlerden dolayı hareketliliğe katılamamıştır.

Proje Koordinatörleri ile Düzce ve Niğde illerinde proje hareketliliğine katılan idareci, öğretmen ve öğrenci listesi aşağıda sunulmuştur.

<b>DÜZCE KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ (KOORDİNATÖR OKUL)</b>			
	<b>Atilla</b>	<b>ARABACI</b>	<b>Müdür Başyardımcısı Koordinatör Okul Proje Koordinatörü</b>
1	Derya	ÖZDEMİR	Matematik Öğretmeni
2	Gülhan	BALABAN ALTUN	Rehberlik Öğretmeni
3	Kübra	EROĞLU	11. sınıf
4	İrem Kübra	GÜLER	11. sınıf
5	Esra	ALKAN	11. sınıf
6	Şerife Nur	SÖZEN	11. sınıf
7	Neziha	TÖNGEL	11. sınıf
8	Rümeysa	DURMUŞ	11. sınıf
9	Gülsüm Ece	FİDAN	11. sınıf
10	Dilara	ARABACI	11. sınıf
11	Rabia	ÖZDEMİR	11. sınıf
12	Sıla	UZUN	10. sınıf
13	Hayrunnisa	SAYGIN	10. sınıf
14	Hatice Kübra	ÖZDAL	10. sınıf
<b>NİĞDE NECMETTİN ERBAKAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ (PAYDAŞ OKUL)</b>			
	<b>İlknur</b>	<b>DEMİR</b>	<b>Müdür Başyardımcısı Paydaş Okul Proje Koordinatörü</b>
1	İlknur	DEMİR	Müdür Başyardımcısı
2	Merve	ADIGÜZEL	Arapça Öğretmeni
3	Derya	ÇAKADAŞ	12. sınıf
4	Gizem Nur	TOPAKTAŞ	12. sınıf
5	Nur Döne	ŞAHİN	12. sınıf
6	Ayşegül	DEMİR	12. sınıf
7	Aynur	DAĞ	12. sınıf
8	Gizem	ÖZDEMİR	12. sınıf
9	Büşra	YİĞİT	11. sınıf

#### 8. Görseller:

“Prusias’tan (Konuralp-Düzce) Nahita’ya (Niğde) Güller İçinde Seyrüsefer” adlı projenin görselleri Düzce’den 5 adet, Niğde’den 5 adet olmak üzere toplam 10 adet görsel ekte sunulmuştur.

## 9. Projede Emeđi Geenler:

Atila ARABACI	Müdüř Bařyardımcısı	Proje koordinatörü
Ayře SEİS	Müdüř Yardımcısı	Projelerden sorumlu Müdüř Yardımcısı
Ercan İFCİ	Felsefe Öğretmeni	Kitap Kritiđi
Ayře Dilek KIZILAOĐLU	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni	Pano hazırlama
Elif TAŐ	İHL Meslek Dersleri Öğretmeni	Pano hazırlama
Ayřenur ALTUNOK	Matematik Öğretmeni	Broşür hazırlama
Serdar UBUK	Cođrafya Öğretmeni	Düzce'nin tanıtımı
Pelin ÜNLÜLER ARABACI	Ebru Sanatı Eđitmeni	Gül ebrusu etkinliđi
iđdem ÖZYAMAN ÖZENİR	Beden Eđitimi Öğretmeni	Dostluk maları düzenleme
İsmail AKBAŐ	İHL Meslek Dersleri Öğretmeni	Program sunucusu
Derya ÖZDEMİR	Matematik Öğretmeni	Proje hareketlilik sorumlusu
Gülhan BALABAN ALTUN	Rehber Öğretmen	Proje hareketlilik sorumlusu
Ayře KAZANCIOĐLU	VHKİ	Proje medya sorumlusu

Projenin gereklemesinde emeđi geen tüm idareci, öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Atila ARABACI

Evliya elebi Öğrenci Deđişim Programı

Koordinatör Okul Proje Koordinatörü

Müdüř Bařyardımcısı

  
Zekeriya GÜZELDAL  
Okul Müdürü